Les réparations au titre de la Couverture Spécifique Peugeot Care peuvent être effectués avec des pièces neuves 
d'origine ou des pièces remanufacturées 

Il est à noter que la batterie de traction des voitures entièrement électriques Peugeot bénéficie déjà d'une période de 
garantie commerciale de huit (8) ans ou cent soixante mille (160 000) km, au premier des deux termes atteint. Par 
conséquent, la batterie de traction n'est pas couverte par la Couverture Spécifique Peugeot Care.  
Les pièces retirées du Véhicule et remplacées dans le cadre de la Couverture Spécifique Peugeot Care deviendront la